**GRANASCO**, is, ēre, n. 3 (granum), in granum convertor. — Translate. *Augustin. Serm.* 223. «Non vobis desunt imbres verborum Dei: non sit sterilis in vobis ager Dei. Ergo revirescite, granascite, maturascite». Cf. *Pallad. Vet. med. ed. Sv.* 3. 2., ubi *granasco.*

**GRANATICIUS**, a, um, adject. (granatus), ex malis granatis expressus. *Cass. Fel.* 47. «Polenta... cum vino melino, id est granaticio». Adde *ibid.* 64.

**GRANATICUM**, adject. absol., i. e. vectigal e granariis collectum. *Greg. M. Epist.* 1. 42.

**GRANDILOQUIUM**, ii, n. 2., grandis et sublimis sermo. *Jul. Sev. Rhet.* 23. p. 369. «in argumenti... enucleata diligentia, in adfectibus grandiloquium quaeritur».

**GRANDINO**, as, passive: grandinatur *Zenon.* 2. *Tract.* 17. 1.; grandinantur *Augustin. Serm.* 8. 8.; vinea grandinata est, *Augustin.* in *Ps.* 37. 13.; 49. 22. et 76. 5. — Impers. grandinat, *Pacuv. praet.* 4., *Senec. Nat. Quaest.* 4. 4. 1.; fut. grandinabit, *Aur. Vict. Vir. ill.* 73. 7.

**GRANDIUSCŪLUS**, a, um, adject., per deminutionem a *grandis* factus, (cui opp. *infans, parvulus*), aliquantum *grandis, grandicello*. Sic explicatur a *Prisc. gramm.* III. 496. 27. «A comparativis neutralibus majus et grandius inveniuntur deminutiva maiusculus... grandiusculus». Et a *Donat. gramm.* IV. 374. 33. «Sunt nomina significatione deminutiva et intellectu comparativa, ut grandiusculus, majusculus, minusculus». Legitur ap. *Augustin. Confess.* 9. 8. «Grandiusculae puellae» et 19. *Civ. D.* 12. 2. «Filii vel parvuli vel grandiusculi» et in *Ps.* 130. 13. «Ablactatur jam infans sed jam grandiusculus». — *Ter. Andr.* 814. *Flecheisen* et *Spengel* leg. *grandicula* (virgo).

**GRANUS**, i, m. 2., idem quod granum n. g., ut communius usurpatur. *Isid.* 19. *Orig.* 23. 7.

**GRAPHARIUM**, ii, n. 2., demin. a gr. γραφή, est medici praecipuum scriptum, it. *ricetta*. Ap. medicos legitur ut *Soran.* 56., *Alex. Trall.* 1. 49. etc.

**GRATIA**, ae, f. 1. V. in *Lexico*. — Alio sensu ap. *Tertull. c. Gnost.* 5. «Martyrium enim non de communi aliqua malitia certat cum idololatria, sed de sua gratia» h. e. certamen non est inter duo mala, utrum sit potentius, sed martyrium certat de sua gratia, nempe de suo bono, quod ab idololatria liberat. — Alib. merces, ut ap. *eund.* 2. *Marc.* 20.

**GRATIĀLITER**, adv. benigne, per gratiam. *Fulg. Aet. mund.* p. 174. «quidquid Dei largitas gratialiter praerogaret».

**GRATIĀTOR**, ōris, m. 3., «arbitrator, gratiator, unitor, federator, pacis factor». *Gloss.* IV. 480. 41. *Cod. Leid.* 67. E. (*Löwe Prodr.* 410.).